ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2022 г.
г. Ставрополь

№ 129-п

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Ставро
польского края от 22 ноября 2021 г. № 588-п «Об установлении стоимо
сти путевки для детей, проживающих на территории Ставропольского края,
на 2022 год в санаторий для детей, санаторий и санаторный оздоровитель
ный лагерь круглогодичного действия»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Правительства Став
ропольского края от 22 ноября 2021 г. № 588-п «Об установлении стоимо
сти путевки для детей, проживающих на территории Ставропольского края,
на 2022 год в санаторий для детей, санаторий и санаторный оздорови
тельный лагерь круглогодичного действия», заменив цифры «1196» цифра
ми «1800».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Дуброви
на С.В. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края -
министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В .Владимиров